CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIMO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORD DE ACTIVOS CIRC
ULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
Total de ACTIVD CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGD PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O FQUIVALENTES A LARGOD
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES
EN PROCESQ
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORD Y ARMORTIZACKIN ACUMULADA
DE BIENES
ACTI/OS DIFERIDOS
ESTIMACIGN POR PERDIDA G DETERIDRO DE ACTIVOS NG C
IRCULANTES
OTROS ACFIVOS NO CIRCULANTES
Total de ACTIVO NOQ CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

Gobierno del Estado de Qaxaca
UR:526 - INSTITUTC DE LAJUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de junio de 2023 y 2022
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CONCEPTO

PASIVO

PASNVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZD
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO
TITULOS Y VALGRES ACORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZOD
FONDOS Y BIENES DE TERCERDS EN CARANTIAY/0 ADMINL
STRACION A CORTG PLAZO
PROVISIONES A CORTOPLAZD
OTROS PASIVOS A CORTOPLAZO

Total de PASIYVO CIRCULANTE

PASNO NOCIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PALAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINI
STRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZOD
Total de PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONID
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL ]
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIC
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DEEIERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI
ORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H
ACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pablica

// Lugar y fecha de generacion: ]
& decir verdad declararios que los estados fina
RATIVO

axaca; al2 de JULIO de 2023
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NETITUTOD JUNVENTUD
2822-2030 C. RODR

Paginal/l

2023

8457852

oo

ooo

o]
s}
8,497,852

o}
o]
o
¢}
o
0
Q

8,497,852

]
93,000
-1,551,922
-L458,922

-30,000
1,414,325
0

0
1,266,020
2,650,345

0

0
1191423
1191423
9,689,275

#

A5
fr=pu

3 Y|
-1

—

OAXACA

LA JUVEN

Z VASQUEZ

2022

11,160,778

Moo Qoo Qo

11,160,771

o0 oo O o

1,160,778

0

93,000
-1,222,022
-1,129,022

0
1,069,954
Q

4]
1,265,020
2,334,974
a

o
1205,952

1,205,952
12,364,731

TUD DEL



